様式第 4（第 13条第 1項関係）

完 了 届

年  月  日

 豊橋市長        様

                     住所

                     氏名
                     （法人にあっては、名称及び代表者氏名）

                     電話番号（    ）  －

 汚染土壌処理施設の設置が完了しましたので、豊橋市汚染土壌処理業に関する指導要綱第

13条第 1項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

汚 染 土 壌 処 理 業

許 可 年 月 日

            年   月   日

汚 染 土 壌 処 理 業

許 可 番 号

            第       号

設 置 場 所

設 置 完 了 年 月 日

            年   月   日

備      考

※ 事 務 処 理 欄

備考 1 用紙の大きさは、日本産業規格 A4とすること。

※欄は、記入しないこと。